
Uchwała XVIII/46/2020 

Rady Dzielnicy Śródmieście 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie porządku na terenie dzielnicy przy ul. Straganiarskiej 2 i ul. Lawendowej 8. 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt. 14 w zw. z §28 ust. 1 pkt. 6 Statutu Dzielnicy Śródmieście stanowiącego 

załącznik Nr 1 do Uchwały LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 30 maja 2014 roku, poz. 

2013 z późn. zm.), Rada Dzielnicy Śródmieście uchwala, co następuje: 

Uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Rada Dzielnicy Śródmieście zobowiązuje Zarząd Dzielnicy Śródmieście do podjęcie działań w imieniu 

Rady Dzielnicy Śródmieście w sprawie wezwania przedsiębiorców prowadzących działalność 

gospodarczą w obrębie ul. Straganiarskiej 2 oraz ul. Lawendowej 8 do zaprzestania dalszych naruszeń 

porządku publicznego wskazanych w piśmie Pana Wojciecha Piątkowskiego z dnia 12 lutego 2020 

roku. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisano: 

Elżbieta Woroniecka 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Śródmieście 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


